






    
    
    
                    

             

        
            
                
                    
                                                    Louda Auto a.s.
                                            

                

                
                    
                        [image: Logo Hyundai]
                    
                

            


            
                
                    
    	

                                    
                        Modely
                    
                
                
                            
	

                                    
                        Vozy skladem
                    
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Aktuální nabídka
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                


                            
	

                                    
                        Akce
                    
                
                
                            
	

                                    Prodej
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Vozy skladem
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Služby
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai benefity
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    To nejlepší z nabídky
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Akce skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Akční nabídka předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Financování
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Finance
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Úvěrové financování
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Operativní leasing
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Pojištění vozu
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    Servis
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontaktujte nás
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Poptávka servisu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Objednávka náhradních dílů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servisní akce
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sezónní nabídky
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servis Hyundai
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autorizovaný servis
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Originální díly
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Regulace pneumatik
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    O nás
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontakty
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kontakty
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kde nás naleznete
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sociální sítě
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Videochat
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Informace
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Novinky z naší firmy
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Pro fanoušky
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Blog
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dárkové předměty
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            




                
                
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                        

                

            

        


        
            
                                    Louda Auto a.s.
                            

        


        
    

    



        
                    
    	
            
                


    

                Vozy
 skladem
            
        
	
            
                


    

                Testovací jízda
            
        
	
                
                    


    

                    Konfigurátor
                
            
	
            
                


    

                Získat nabídku
            
        



    
                                                                
            
            	
                
                    


    

                    Videochat
                
            


    
    


        
        
            


    
        
    
        
            
                

                

                
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    
                        Skladové vozy ještě výhodněji

                        Nové vozy již od 294 990 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Více o nabídce
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    
                        Akční nabídka BAYON

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka i30]
                    [image: Akční nabídka i30]
                    
                        Akční nabídka i30

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    
                        Špičkové elektromobily výhodněji

                        Speciální zvýhodnění od Hyundai a státní dotace pro podnikatele a firmy

                    


                                            
                            
                                                                                                        
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
    

    



    
    
                            
    

        
            
                Vyberte pobočku
                            


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                                Praha 9 – Dolní Počernice
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                České Budějovice
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Teplice - Srbice
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kolín
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Strakonice
                            
                        


            

        


    


    
        
            
                
                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Louda Auto a.s.
	Českobrodská č.ev.42
	190 12 Praha 9 – Dolní Počernice


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai.praha@louda.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): ales.englc@louda.cz 
                
	
                Web
                

                https://louda.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                    
                                

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej: 8:00 - 18:00  Servis: 7:00 – 18:00 
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                Prodej: 8:00 - 13:00  Servis: 8:00 - 13:00 
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 281 040 011
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 703 858 828
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        702 061 354
                                                                                        Mobil
                        

                        702 061 354
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 703 858 811
                                
                                                            
                                    +420 703 858 812
                                
                                                            
                                    +420 703 858 813
                                
                                                            
                                    +420 703 858 814
                                
                                                            
                                    +420 703 858 815
                                
                                                            
                                    +420 703 858 816
                                
                                                            
                                    +420 703 858 817
                                                                                                                        

            
                            
                    Sklad
                    

                    +420 703 858 831                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Louda Auto a.s. - České Budějovice
	U Staré trati  1733/5
	370 11 České Budějovice


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai.cb@louda.cz
            
	
                Web
                

                https://louda.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                        

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej: 8:00 - 18:00   Servis : 7:00 – 18:00
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                 Prodej: 9:00 - 12:00  Servis: 8:00 - 12:00 
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 777 456 305
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 777 456 334
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 777 456 324
                                                                                        Mobil
                        

                        777 456 324
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 777 456 324
                                                                                                                        

            
                            
                    Sklad
                    

                    +420 777 456 303                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Louda Auto a.s. - Teplice
	Srbice 96
	415 01 Teplice - Srbice


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai.teplice@louda.cz
            
	
                Web
                

                https://loudateplice.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                    
                                

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej: 8:30 - 18:00       Servis: 7:00 – 17:00  
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                8:00 - 13:00 
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        325 411 920
                                                                                        Mobil
                        

                        601 311 017, 725 950 189
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        325 411 500
                                                                                        Mobil
                        

                        601 311 027, 601 311 119, 601 306 913
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 601 311 027
                                                                                                                        

            
                            
                    Sklad
                    

                    325 411 960                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Louda Auto a.s. - Kolín
	Havlíčkova ul. 158
	280 02 Kolín


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai.kolin@louda.cz     
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): hyundai@louda.cz
                
	
                Web
                

                https://louda.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                    
                                

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej: 8:00 - 18:00  Servis: 7:00 – 18:00 
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                Prodej: 8:00 - 12:00
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 325 404 698
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 739 066 094, +420 733 542 394
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 325 404 603
                                                                                        Mobil
                        

                        739 336 928, 739 305 181, 601 306 898
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 739 336 928
                                
                                                            
                                    +420 601 306 898
                                
                                                            
                                    +420 739 305 181
                                                                                                                        

            
                            
                    Sklad
                    

                    +420 734 576 271                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	Louda Auto a.s. - Strakonice
	Písecká 382
	386 01 Strakonice


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai.st@louda.cz
            
	
                Web
                

                https://louda.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                                                        

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej: 8:00 - 17:00  Servis: 7:30 – 17:00
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                Prodej: Zavřeno   Servis: Zavřeno 
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        777 456 318
                                                                                        Mobil
                        

                        777 456 315
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        777 456 320
                                                                                        Mobil
                        

                        777 456 302
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 777 456 320
                                                                                                                        

            
                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                    

            

        

    





        
        
    
        Naše nabídka
    






    

        

        [image: i30 Hatchback]

    

        i30 Hatchback

        FAMILY COMFORT


        
                            do 30.4.2024 JARNÍ VÝPRODEJ skladových vozů s bonusem 20 000/40 000 Kč při financování  
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,5i 81 kW MT

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        6st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Praha 9 – Dolní Počernice

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        407 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 65 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            494 990 Kč

        

    


             
    




        [image: i30 Hatchback]

    

        i30 Hatchback

        START PE


        
                            \do 30.4.2024 JARNÍ VÝPRODEJ skladových vozů s bonusem 20 000/40 000 Kč při financování  
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,5i 81 kW MT

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        6st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Praha 9 – Dolní Počernice

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        409 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            449 990 Kč

        

    


             
    




        [image: i30 Hatchback]

    

        i30 Hatchback

        START PE


        
                            do 30.4.2024 JARNÍ VÝPRODEJ skladových vozů s bonusem 20 000/40 000 Kč při financování  
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,5i 81 kW MT

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        6st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Praha 9 – Dolní Počernice

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        409 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            449 990 Kč

        

    


             
    





        Další vozy skladem

    




        
        
            
            
            
            
            
        
    



        
            
            
        

    

                    


    
	
	
				
    

                                                        
                            
                        
                Modely
            

                            	
                                    i10
                                
	
                                    i10 N Line
                                
	
                                    Nová i20
                                
	
                                    i30 Hatchback
                                
	
                                    i30 Hatchback N Line
                                
	
                                    i30 Fastback
                                
	
                                    i30 Fastback N Line
                                
	
                                    i30 Kombi
                                
	
                                    i30 Kombi N Line
                                
	
                                    i30 N
                                
	
                                    BAYON
                                
	
                                    TUCSON
                                
	
                                    TUCSON N Line
                                
	
                                    TUCSON Hybrid
                                
	
                                    TUCSON Plug-in Hybrid
                                
	
                                    NEXO
                                
	
                                    SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Hybrid
                                
	
                                    Nové SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Plug-in Hybrid
                                
	
                                    IONIQ 5
                                
	
                                    STARIA
                                


                                                                                    

                        
                
                    Prodej
                

                	
                                                    Skladové vozy
                                            
	
                        Předváděcí vozy
                    
	
                                                                                                    Ojeté vozy
                    
	
                        Financování vozu
                    
	
                        Akční nabídky
                    


                                
                    Konfigurátor
                

                	
                        Konfigurátor
                    


            

            
                
                    Kontaktujte nás
                

                	
                        Testovací jízda
                    
	
                        Cenová nabídka
                    
	
                        Odběr novinek
                    
	
                        Hyundai Finance
                    


                                     Konfigurátor
                

                                            

        
        
    





				

    	© Hyundai Motor Czech s.r.o.
	Infocentrum 800 800 900


    	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů
	Seznam příjemců
	Správa souhlasů
	Obchodní údaje
	Obchodní podmínky





	




        
                                     
            


    


    
        

        

    


    	
                
                    
                        Modely
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Vozy skladem
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Akce
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Prodej
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Servis
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                                            
                                    
            



                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Vozy skladem
                            
                        
	
                                
                                                                            Aktuální nabídka
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            


                                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Prodej
                            
                        
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Služby
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai benefity
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            To nejlepší z nabídky
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Akce skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Akční nabídka předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Financování
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Finance
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěrové financování
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Operativní leasing
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pojištění vozu
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Servis
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontaktujte nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Poptávka servisu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Objednávka náhradních dílů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servisní akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Sezónní nabídky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis Hyundai
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Autorizovaný servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Originální díly
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Regulace pneumatik
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Kontakty
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Kde nás naleznete
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Sociální sítě
                                                                                                    
                                            
	
                                                Videochat
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Informace
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Novinky z naší firmy
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Pro fanoušky
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Blog
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dárkové předměty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                        






     

    
    






   









